
FORMULARIO 12.2

CERTIFICADO DE REGULARIZACION
(Permiso y Recepción definitiva)

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY NO 20.898.
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO ÚNICO DE LA LEY 21.141, D. O. 31.01.2019)

170 de I

Ley 20.898 Titulo I

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE .

LITUECHE

REGIÓN :DEL LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS

[2 URBANO RURAL

NO DE CERTIFICADO

Fecha de Aprobación

31-05-2023

ROL s.l.l

36-247

VISTOS:

A) Las atribuciones emanadas del Art. 20 de la Ley NO 20.898

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de
arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente NO

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 20 de la Ley NO 20.898.

vivienda existente, suscrita por el propietario y el

109/2022 de fecha 15-11-2022

D) EI giro de ingreso municipal NO

RESUELVO:

078493 de fecha 31-05-2023 de pago de derechos municipales

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda

existente con una superficie de âZ5Q. ubicada en SAN VICENTE DE PUCALAN
ZõiüõõüTÑiõ7"õÃttVTÃVüiüiõÑ7PÃSÑJE

NO S/N Lote NO 2-J «nanzana
localidad o loteo LITUECHE sector RURAL

(URBANO O RURAL)
"de conformidad a plano y antecedentes

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización.

- Individualización del Interesado:
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO

JUANA RIQUELME LOAZA Y OTROS
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

- Individualización del Ar uitecto o Profesional com
NOMBRE O RAZÓN SOCIALDE LA EMPRESA ( cuando corresponda)

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE

INGRID HIGUERA GONZAL
NOTA: según letra C) artículo 20 de la ley NO 20.898 según artículo

z

etente (ver nota)

pROFESlÓN

ARQUITECTO

R.U.T.

5.149.007-K
R.U.T.

R.IJ.T,

R.U.T.

2.198-2

4

¿(i5ütfdQ

Director de
Obras

Municipales
TIM

NARO SOTO BARREDA
CTOR DE OBRAS MUNICIPALES

NOMBRE Y FIRMA



Instituto Nacional de Estadísticas

Subdirección de Operaciones

Subdepartamento Estadísticas Sectoriales de Industrias

Unidad de Edficación

Paseo Bulnes 418, piso 40

Teléfonos: 02-28924410 02-28924406
líbtituto Nacional de Estadísticas Chile Santiago - Chile

CERTIFICADO DE INGRESO
FORMULARIOÚNICO DE EDIFICACIÓN - WEB

Con fecha 24/05/2022 el Instituto Nacional de Estadísticas da por recepcionada la

Encuesta de edificación, Correspondiente al mes de mayo de 2022

Folio:

Nombre propietario:

Nombre Comuna:

Rol Avalúo:

Profesional responsable:

E-Mail:

Superficie (M2):

Materialidad

Destino

Agradecemos su Colaboración

620301097-7

JUANA RIQUELME LOAIZA

Litueche

36-247

INGRID HIGUERA GONZALEZ

ingrid.arquitectura@gmail.com

63

Casa aislada

Fir del Pr f io al competente
Pablo Araya Sepúlveda

Jefe de Producto
E-Mail : pablo.araya@ine.cl

Señor Infor ante: Conserve este Certificado de Recepción. Este documento valida la

entrega de la información.


